
COMUNE DI  POSADA 

PROVINCIA DI NUORO 
 

 
SERVIZIO FINANZE, ECONOMATO, PROVVEDITORATO E CASSA,  

PERSONALE. 
 

DETRMINAZIONE N. 120  DEL 22.10.2020. 
 

                                                       ATTO DI LIQUIDAZIONE 
 

OGGETTO: Rimborso spese di economato 01.01.2020=12.10.2020 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

  Visto il D.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014; 

  Visto il D.Lgs. n. 118/2011; 

  Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 

  Visto lo statuto comunale; 

  Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

  Visto il regolamento comunale di contabilità; 

  Visto il regolamento comunale sui controlli interni; 

  Visto il decreto Sindacale n. 01 del 02.01.2020 di conferimento dell’incarico di responsabile del 

servizio; 
  Viste : 
 - la deliberazione del Consiglio Comunale n. 8, in data 06.04.2020, di approvazione del bilancio di 
previsione finanziario 2020/2022; 
  - la deliberazione della Giunta Comunale n. 33 in data 06.04.2020, con la quale sono stati 
assegnati i capitoli di Entrata e Spesa affidati alla gestione dei Responsabili di Servizio così come 
risultanti dal Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi per l’anno 2020;  
   Espresso il proprio parere favorevole sulla regolarità tecnica; 
   Visto il rendiconto delle spese sostenute, quale Economo Comunale, nel periodo 01.07.2019= 
31.12.2019, corredato delle pezze giustificative delle somme che si richiedono a rimborso; 
   Riscontrata la regolarità delle note spese e dei documenti giustificativi che accompagnano il 
rendiconto; 
   Dato atto che la presente liquidazione non è soggetta alle prescrizioni di cui alla legge n. 
136/2010;  
   Visto il Regolamento per il Servizio d’Economato;       
   Visto il  bilancio per l’esercizio 2020 ; 
        

DETERMINA 
 
- Il rimborso delle somme anticipate ed elencate nell’allegato rendiconto, che costituisce parte 
integrante della presente determinazione, con imputazione delle medesime a carico dei capitoli a 
fianco a ciascun importo segnati, distinti per numero d’impegno di spesa, così come da seguente 
prospetto: 
- €      1.320,64 sul capitolo 2650/1,  impegno n. 820/2020; 
- €         213,90 sul capitolo 1370/2,  impegno n. 821/2020; 
- €           70,00 sul capitolo 460/6, impegno n. 822/2020; 
- €         100,00 sul capitolo 6230  impegno n. 823/2020; 
- €           67,00 sul capitolo 5040/2,  impegno n. 824/2020; 
- €         678,89 sul capitolo 400/2,  impegno n. 825/2020; 
- €           49,00 sul capitolo 940/2,  impegno n. 826/2020; 



- €        30,00 sul capitolo 1770/1,  impegno n. 827/2020; 
- Di trasmettere al servizio contabile copia del presente atto, ai sensi dell’art. 184 del decreto 
legislativo n. 267/2000. 
 
 
                                                                                             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Copia della presente determinazione è trasmessa al Responsabile del Servizio Contabile in data 
22.10.2020. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

RISCONTRI AMMINISTRATIVI, CONTABILI E FISCALI (art. 184, comma 4 del Tuel) 

 
 

Ai sensi dell’articolo 184, comma 4, del Tuel si riscontra la regolarità amministrativa, contabile e fiscale del 

presente atto e si autorizza l’emissione del mandato di pagamento come in premessa specificato. 

 

Data ..........................................                                                       L’addetto al servizio ragioneria 
  
 ................................................................ 
 

MANDATI EMESSI 

Numero Data Importo Note 

    

 

 
 
 
 
 
 



 
 


